
ZARZĄDZENIE NR  160 / 2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wzoru ankiety „Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2020” 
  
            Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 5 Uchwały Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019r. w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego 
Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Op. z 2019r., poz. 1651) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Określam wzór ankiety, w oparciu o którą dokonany zostanie wybór projektów 
w konsultacjach Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2020.  Wzór ankiety stanowi 
załącznik do Zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 


